
n. 

1 

2 

3 

4 
5 

lJNIVm lrA 

DF di �11lDl 

FIRENZE 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 , n.240, ed in particolare l'art.22 in materia di assegni di 
ncerca; 

VISTO lo Statuto; 
VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550 ) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

"Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all' art.22 della Legge 
30 dicembre 2010 n.240"; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 1804 del 12/02/2024 di emanazione del bando per la 
selezione per n. 2 Assegni dell'Area Biomedica con decorrenza 01/04/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 3510 del 14/03/2024 con il quale sono state designate le 
Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da svolgersi presso il 
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica; 

VISTi gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 2 Assegni di 
ricerca relativi al programma "Ruolo del Data Manager nella pianificazione e 
gestione di studi clinici in GCP nelle emopatie"; 

VISTO il Decreto Approvazione Atti emanato con DD 3974 prot. 66715 del 25/03/2024; 
VISTO l'Art. 2 della 1. 241/1990 che sancisce fra i principi della pubblica amministrazione: 

i principi dell'economicità ed efficienza; 
RITENUTO OPPORTUNO, in considerazioni delle esigenze emergenti dall'attività di 

ricerca prevista dal programma in oggetto, ampliare di n.1 unità il numero di 

assegni conferiti con il citato Decreto del Direttore n. 1804 del 12/02/2024, per 
il reclutamento di n. 2 assegni di ricerca, ad un totale di n. 3 assegni di ricerca; 

RILEVATA la delibera di approvazione del Consiglio di Dipartimento di Medicina 

Sperimentale e Clinica del 3/04/2024; 

DECRETA 

per le motivazioni di cui in premessa, che s'intendono interamente richiamate, gli assegni di 
ricerca conferiti attraverso il Decreto Direttore n. 1804 prot. n. 32627 del 12 febbraio 2024 
sono ampliati da 2 a 3 .  

Punteggio Punteggio Punteggio 

Titoli e Colloquio Totale 

Curriculum (max 60)
(max40) (su 100) 

21 35 56 

14 28 42 

12 28 40 

Nome e Cognome 

Dott.ssa Maria Messeri 

Dott.ssa Francesca 

Miglietta 

Dott.ssa Lucrezia 

Marrone 

omissis 12 25 37 

11 20 31 

Il terzo assegno di ricerca è quindi attribuito alla Dott.ssa Lucrezia Morrone. 

IL DIRETTORE 
(Prof. Francesco Annunziato) 

omissis




